

Sigma Process Engineering ApS
Gejlhavegård 14A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 75 28 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Erik Ingemann Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigma Process Engineering ApS Gejlhavegård 14A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 75 28 81
	Stiftet: 30. maj 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Ingemann Jørgensen, formand Charlotte Aabjerg Bonde Pedersen Lars Sigfred Kølskov Pedersen
Direktion	Lars Sigfred Kølskov Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og producere jern- og stålemner til den industrille sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.159.030 kr. mod 5.671.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.532 kr. mod 1.326.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.159.030	5.671.084
1 Personaleomkostninger	-3.418.460	-3.782.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.539	-85.694
Driftsresultat	-299.969	1.803.048
2 Andre finansielle indtægter	14.242	59.755
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.472	-138.529
Resultat før skat	-372.199	1.724.274
Skat af årets resultat	80.667	-398.262
Årets resultat	-291.532	1.326.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	326.012
Disponeret fra overført resultat	-291.532	0
Disponeret i alt	-291.532	1.326.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.605	118.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.605</u>	<u>118.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.605</u>	<u>118.657</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.065.372	817.045
Varebeholdninger i alt	<u>1.065.372</u>	<u>817.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.027.108	1.261.675
Igangværende arbejder for fremmed regning	635.759	18.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.272	980.305
Udsudte skatteaktiver	60.207	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.460	0
Andre tilgodehavender	178.875	111.319
Periodeafgrænsningsposter	88.909	102.407
Tilgodehavender i alt	<u>2.314.590</u>	<u>2.484.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.379.962</u>	<u>3.301.756</u>
Aktiver i alt	<u>3.493.567</u>	<u>3.420.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	680.693	972.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>760.693</u>	<u>2.052.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	75.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.779.371	55.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.959	359.352
Selskabsskat	0	192.764
Anden gæld	340.344	575.676
Periodeafgrænsningsposter	0	184.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.657.874</u>	<u>1.368.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.657.874</u>	<u>1.368.188</u>
Passiver i alt	<u>3.493.567</u>	<u>3.420.413</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	646.213	0	726.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.012	1.000.000	1.326.012
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	972.225	1.000.000	2.052.225
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.532	0	-291.532
	80.000	680.693	0	760.693

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.103.343	3.467.520
Pensioner	225.908	235.199
Personaleomkostninger i øvrigt	89.209	79.623
	<u>3.418.460</u>	<u>3.782.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	14.242	59.755
	<u>14.242</u>	<u>59.755</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.504
Andre finansielle omkostninger	86.472	110.025
	<u>86.472</u>	<u>138.529</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2021 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114
Varebeholdninger		1.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.027

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 213 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 291 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 600 t.kr. Der er ikke aftalt en opsigelsesperiode.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.345 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigma Process Holding ApS, CVR-nr. 35850597 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sigma Process Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
